
 
Załącznik nr 5 

do Protokołu Nr LVI/22 

z sesji Rady Gminy  

z dnia 22.09.2022r.  

                                                  
 

 

 

Uchwała Nr LVI/422/22 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 22 września 2022r. 

 

 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy     

Bierzwnik  na lata 2022-2032.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229 i art. 

230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022, poz. 1634z późn. zm.)  uchwala się, co  następuje: 

 

§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej  Gminy  Bierzwnik na lata  

2022 - 2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  

o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Bierzwnik w latach 

2022-2025  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych zrealizacją 

przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/419/22 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 31 sierpnia  2022r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na 

lata 2022- 2032. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                                    Wiceprzewodniczący 

                                                                                                   Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                                   Jan Marek 



 

 


		2022-09-28T15:08:59+0200
	Jan Wacław Marek




